İsa (a.s)'nın babasız dünyaya gelmesine, anadan doğma körü ve alacalıyı iyileştirmesine, keza Allah'ın izniyle ölüleri diriltmesine inanmamaktadırlar. İnanmayan kimselere, inanmadıkları şeylerin delil olarak takdim edilmesi doğru olur mu?”<sup>100</sup>

Kevserî, zamirin Hz. İsa (a.s)'nın nüzûlüne ait olduğuna dair sahih rivayetlerden şunu zikretmiştir: İbn Hibban (ö. 354/965)'ın Sahîh'inde sağlam bir senetle bir rivayette (!!! !!!!#!!!!) “*Ve şüphesiz O (İsa), Kıyamet'in*

<sup>99</sup> Kevserî, *a.g.e.*, s. 104.

<sup>100</sup> Kevserî, *a.g.e.*, s. 103-104.

*bilgisidir*” ayetindeki anlamı Hz. Peygamber (s.a.v) “Kıyametten önce Hz. İsa’nın nüzûlü” olarak açıkladığını ifade etmiştir.<sup>101</sup>